- 
et

Manutentione Omnla. eorum Jura;, privilegþ et Immunitåt€s
a Serenissimis Antecessoribu.s Nos¿ris t*gii; "pp*b""*;Get conf¡maver¿rmus,j ita,.et -ad praesens not'-sotum eadem
Privilegia serenissimorr,m Ant€c€ssorum Nostrorum sed etiam
qucsvis Sp_Írituales @,boncessiones, Co;mì"siqnt, -O"di"-
qtioqgq a Loci Ordinaris.praecipue a Reverendis in'Christo
falribus, Casimiro .Joanne' Oppalinski,. Michaeþ. Cardinati
Radziejowski, Theodorti.Fotæl4..fe[ci. þatio Krètkowski et
moderno Reverêndo. .in Christo Patre Francisco Czanski
Episcopo Culmensi pgrgdsys;-qu9- aq überum *."--ilfigi-
onis exercitium et in Privatis domibus seu scholis antiquisqilèin locis solit¿m Ðevotione?ri' peragendam, Administrätioåes
baþtizan4i, Commúniiandfgùê; :wtatiimonia' *"t""n""ai -ut ¡r.
coemeteriis Cadavdniú,ñ;,Ë!¡gm-' Minorennium se¡reliendi,,. ac
Juventutem per sugb'Scholiarchas in loco Commrini et Dbmo
eon¡m solita inËtiüe.ndi:'+iLi*q"ç facuttates Spirtt"J* ipri"
concessas ratihabeirdþidsse...ce1zuimus, prout ratihabeüus,
circaque easdem gf.nhês 'tarri Saecutarej quam Spirituales
concessiones et Ini:iriüriitates eosdem Mennoïistas iå prussia
manentes manutenem'rié-et riê in üs¿e* ¡u¡itils, IÀå;*iä-
tibus, exercitiogue Religio¡ris suae, Libe-ris in'Coemetàrio
Cadaverum etiam Minorenfuu¡ä:.Sepulturis, Juvqntutis suae
per suos scholiarchas,"in loco ipsis iolito et'beneùso rnstruc-
tíone, per temeráiíami,.priúatoium vexam ac indebit¿m etillicitam emunctionem intertu¡bentor, severe sub poenis in

thit¿"Urand, Iäldebranct I s Zeittaffel,
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violatores Pri-vilegiorum . Nostrorum i¡hibemus et interd-ic_imus. Quod'ad Notitiam' dmnium, quorum' interest, prr*.*ir"
vero .Magnificorum palatinorum,- Capitaneor.rm,'T"*;;"m
Ì.yri.." atque Generosorum oeconomi, vice ci""ãoorü 

"tAdminlstratorum, aliorumque officiarium oe'co"omiáeìã"t¡"'
Mariaebuigensis, nunc et protempore existentium, aÀáuceiao,ipsis mandamus quat:11", "T"" praemissa_¡"ra, prirrU-ËSiri
fmmunitates tam in Sae_cr4aribus,-quam in SpiriúaiiË*-ip"is,
concessas in quantum Juris est, et usus'eorum habetu¡ eosmanuteneant et conservent, manutenerique et conse.rr".i 

"bOmnibus curent, pro Gratia ,Nostra et- Officiorum ;;;*debito Juribus Nostris Regalibus, Reipublicae ncclesiaeque
Sanctae Romano-Catholicae sSlvis.

_- -_1" cujus rei fidem praesentes manu Nostra subscriptas
Sigillo Regni communiri jussimus.

Datum Varsaviae die X\IIII Octobris, Anno Domini
MDCCXXXIL

Regni vero Nostri X)O(W Anno.